
 

99 Uradni list RS, št. 99/2007  
z dne 30. 10. 2007 

4936. Pravilnik o enkratni denarni pomoči za študij v tujini, Stran 13488.

Na podlagi 21., 127. in 132. člena Statuta Občine Laško (Uradni list RS, št. 64/06 – UPB) je Občinski svet Občine 
Laško na 7. redni seji z dne 10. 10. 2007 sprejel

P R A V I L N I K  

o enkratni denarni pomoči za študij v tujini

I. SPLOŠNE DOLOČBE

1. člen

Ta pravilnik določa pogoje, merila in postopke za dodeljevanje enkratnih denarnih pomoči za študij v tujini, ki jih Občina 
Laško namenja študentom v okviru vsakoletnega občinskega proračuna. Enkratna denarna pomoč za študij v tujini se 
daje za opravljene obveznosti določene zaporedne stopnje izobraževanja v preteklem študijskem letu. V primeru 
ponavljanja opravljanja obveznosti, opravljanja plačane prakse ali drugih primerih nerednega opravljanja obveznosti se 
enkratna denarna pomoč ne daje, razen, če kandidat koristi redni absolventski staž.

2. člen

Občina Laško dodeljuje enkratno denarno pomoč za študij v tujini izjemno nadarjenim posameznikom v primeru, da 
ugled tuje šole ali mentorja zagotavlja visoko kvaliteto izobrazbe in da smer in program študija pomembno prispevata k 
dosedanjim študijskim dosežkom kandidata. Finančna pomoč se odobri samo enkrat v študijskem letu, in sicer za 
dodiplomski in podiplomski študij v tujini. 

Kandidati morajo izpolnjevati pogoje, ki veljajo za študij v Republiki Sloveniji in druge pogoje, ki jih določajo predpisi v 
državi šolanja.

3. člen

Enkratne denarne pomoči za študij v tujini dodeljuje Občina Laško na podlagi javnega razpisa, ki je objavljen v 
lokalnem mediju in na spletni strani Občine Laško. 

Sredstva za enkratno denarno pomoč se zagotavljajo v okviru vsakoletnega proračuna Občine Laško.

II. POGOJI IN MERILA ZA DODELJEVANJE POMOČI ZA ŠTUDIJ V TUJINI

4. člen

1. stran od 1Uradni list Republike Slovenije

6.9.2013http://www.uradni-list.si/1/content?id=82933


